様式第１号（第７条関係）

利用登録（更新）申請書

年　　月　　日

管理者
綾部市長　山　崎　善　也　　様

　次のとおり綾部市公共施設予約システム利用者登録（更新）を申請します。

（団体に関する事項）
	フリガナ
団　体　名

	団体構成
人員
	　　　　人

	団体所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	フリガナ
代表者氏名

	代表者住所
	〒

（申請者本人（団体の場合は責任者）に関する事項）
	フリガナ
氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	備考

　申請者本人又は団体と証明できるものを提示し、又は添付してください。

※以下管理者記入欄
	確認
	受付
	一覧
	登録
	登録区分
	利用種目等
	発送日

	市内団体・市内個人
市外団体・市外個人

(別紙様式)
綾部市公共施設予約システム　利用登録申請に係る団体構成員名簿
この名簿は、市内団体・市外団体の区分、中学生以下の団体区分を確認するためのものです。

　　　　団体名
№

	氏　名
	住　所
	中学生以下は学年又は年齢を記入
	その他（役職等）

	記入例
	綾部　太郎
	綾部市・市　外

	監督

	福知山　花子
	綾部市・市　外
	中３

	１

	綾部市・市　外

	２

	綾部市・市　外

	３

	綾部市・市　外

	４

	綾部市・市　外

	５

	綾部市・市　外

	６

	綾部市・市　外

	７

	綾部市・市　外

	８

	綾部市・市　外

	９

	綾部市・市　外

	10

	綾部市・市　外

	11

	綾部市・市　外

	12

	綾部市・市　外

	13

	綾部市・市　外

	14

	綾部市・市　外

	15

	綾部市・市　外

	16

	綾部市・市　外

	17

	綾部市・市　外

	18

	綾部市・市　外

	19

	綾部市・市　外

	20

	綾部市・市　外

合計　　　　人　（うち市内在住者　　　　人　市外　　人）
※足りない場合は用紙を追加してください。
様式第４号（第１１条関係）

利用登録事項変更届

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

届出者　　住所
氏名
利用者ＩＤ
電話番号

下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、届け出ます。

記

	登録事項
	変更前
	変更後

[bookmark: _GoBack]